
Programátor C++
 85 000 - 100 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
* Chceš pracovat pro společnost, která je světový poskytovatel komerčních open-source kompilátorů a
vestavěných softwarových nástrojů? * Chceš pracovat pro společnost, která se silně zaměřujeme na inovace,
bezpečnost a spolehlivost produktů, které vyvíjí? * Pokud jste si řekli, že ANO, tak čtěte dál.

Náplň práce
Budete dělat to, co obvykle děláte- napíšete kód v C nebo C++ a použijte systémové debuggery a
ověřovací nástroje.  
Budete pracovat na návrhu a programování základních softwarových balíčků.  
Budete úzce spolupracovat s kolegy na společném cíli, na denici nových cílů a jejich dosažením, tak
aby pro Vás práce byla stále zábavou!  

Požadavky
Hledáme někoho, kdo má více jak 2 roky zkušeností s C++  
Hledáme člověka, který má zušenosti s Embedded vývojem.  
Hledáme člověka, který umí anglicky mluvit i psát.  
A hlavně hledáme člověka, který je zapálený, chce se naustále zlepšovat, nevadí mu práce v rodinném
prostředí a 2 x do týdne bude chodit do kanceláře. 

Nabízíme
Práci ve stabilní firmě s rodinnou atmosférou.  
Po práci si rádi zajdeme na pivo nebo kávu.  
Ceníme si Vašich názorů.  
U nás můžete kariérně růst.  
A potom klasické benefity jako jsou: příspěvek na vzdělávání, 5 týdnů dovolené, příspěvěk na
stravování atd.  
A pokud rád jezdíš do práce na kole, tak máme úschovnu na kola a sprchu :-)  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


